Администрация Усть-Донецкого городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«20» июня 2017 г                      № 192                      р.п. Усть-Донецкий

О внесении изменений в постановление
№ 400 от 31.12.2015г «О создании
жилищной комиссии
Администрации Усть-Донецкого
городского поселения»

В целях рассмотрения жилищных вопросов, руководствуясь статьей 14 Жилищного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести изменения в состав жилищной комиссии Администрации Усть-Донецкого городского поселения (приложение № 1).

          2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Усть-Донецкого городского поселения.

3. Контроль  за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы Администрации
Усть-Донецкого городского поселения	                                      А.М. Черноусов

Визы: Трифонова Е.Н.
Исп.: Седых Т.А.
Тел.9-71-83

Приложение 1
                                                                                               к постановлению
Администрации Усть-Донецкого
городского поселения
                                                                                              от  «20» июня 2017 года № 192

СОСТАВ
жилищной комиссии
Администрации Усть-Донецкого городского поселения

Черноусов Алексей Михайлович – заместитель главы Администрации Усть-Донецкого городского поселения, председатель комиссии;

Седых Татьяна Александровна – главный специалист Администрации Усть-Донецкого городского поселения, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Скрипников Валерий Николаевич – председатель Собрания депутатов – глава Усть-Донецкого городского поселения;

Трифонова Елена Николаевна -  заведующая сектором по правовой, кадровой и архивной работы Администрации Усть-Донецкого городского поселения.